KRZIZANOWYCZE, villa habens parochialem ecclesiam in se, Sanctae 
Maria« et Omnibus Sanctis dicatam, cuius haeres C r z i s z an o w s k y de 
armis D a m b n o . In qua sunt lanei cmethonales, item taberna una habens 
agros, de quibus omnibus solvitur et conducitur décima manipularis et cana-
palis pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur ad septem mar-
cas. Item ibi unum praedium militare, una taberna, et duae hortulaniae 
habentes agros, de quibus decimatur ecclesiae parochiali Omnium Sanctorum 
in C r z i s z a η o w i c z e. 

Notandum autem et pro memoria futurorum est scribendum, quod reli-
gio Sacri Sepulchri Dominici Hyerosolimitani, sub reguła Beati Augustini 
militans, habebat priscis temporibus habitum a moderno habitu valde elon-
gatum et diversum, liumilem et réligiosum, singuli enim fratres professi 
ordinis praedicti, incedebant adinstar fratrum ordinis Sancti Benedicti, tunica 
nigra, duabus crucibus rubcis signata, cappa superimposita: patriarcha ordi-
nis praefati Hyerosolimitanus et in H y e r o s o l i m a habens sedem, et in 
H y e r o s o l i m a résidons, in albo habitu incedebat, duabus aureis crucibus 
signato, et monasterium Myechoviense erat illi immediate subiectum, solve-
batque patriarchae praefato Hyerosolimitano annis singulis pro pensione, 
sexaginta florenos; nunc vero patriarcha ordinis praefati R o m a e habet 
sedem, et se nihilominus patriarcham Ilyerosolirnitanum scribit, titulat et 
nominal, tenues, atque statui suo parum dignos habens proventus, nec ilium 
praepositus et monasterium Myechoviense aliqua pensione, aut aliqua re, vel 
obedientia, aut subiectione, patriarcham suum et sui ordinis, multis iam 
annis transactis, recognoscunt. Asseritque praepositus Myechoviensis, qui ab 
ordinario Cracoviensi instituitur, ad praesentationem et electionem fratrum, 
et credit patriarchalem apud se consistere facultatem. 

Privilegium pro monasterio Myechoviensi. 

In nomine Sanctae et Jndividuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 
Sancti Amen. Μ o nach u s Dei gratia Sanctae Resurrectionis Ecclesiae patri-
archa , et totum eiusdem Ecclesiae capitulum universis archiepiscopis, epi-
scopis, abbatibus, praepositis et caeteris ecclesiarum praelatis, ducibus,.comi-
tibus, baronibus, inilitibus, et caeteris Sanctae Matris Ecclesiae iiliis, per 
ducatum Poloniae constitutis, et in posterum constituendis, ad quorum noti-
tiam praesentia scripta pervenerint, salutem et patriarchalem benedictionem. 
Cum labilis sit memoria hominum, cui non suffragatur perpetuitas littera-
rum, universitati vestrae praesentibus litteris innotescat. Quod cum dominus 
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J a e x o vir bonae memoriae, Dominicum adiret Sepulchrum, et in loco, ubi 
steterint pedes Domini, adoraret, inter alia devotionis suae insignia, rogavit, 
ut Ecclesia Sancti Sepulchri unum de canonicîs suis socium in Poloniam 
mitteret, quatenus ad solvendum votum quod fecerat, cum quibusdam liae-
reditatibus investiret. Quia cum esset vir christianissimuś et praeeipue circa 
Sepulchrum Dominicum devotus, ecclesiam nostram suis voluit dotare patri-
moniis, et apud remotas illius provinciae gentes, Christi Patrimonium ampli-
are ; ut dum eius Patrimonium amplificaret in terris, aeternae civitatis haeres 
a Christo conscribetur in coelis. Cum ergo quendam canonicum secum in 
Poloniam perduxisset, egregii domini B o l e s l a i ducis consensu ac voluntate 
omnimoda, très villas, videlicet M y e c li o w , Ζ a g o r ζ y c ζ , C o m o r o w o, 
in perpetiiam eleemosynam canonico et suis successoribus ass'gnavit. Et ne 
aliquis successorum suorum donationes eius posset in irritum ducere, seu 
villas praenominatas a Ilyerosolimitanae Ecclesiae dominio revocare: futu-
rorum paci providens et quieti, praedictum ducem Β o l e s l a u 111 dominum 
suum familiariter adiit, et eius coniirmationem familiari precum instantia 
requisivit. Dux vero praestantissimus lias preces devotas axaudiens, villis 
ab eo donatis suam coniirmationem adhibuit, et talem insuper ecclesiae 
nostrae libertatein, et perpetuae immunitatis praerogativain concessit, ut 
omnes haereditates, quas Hyerosolimitana Ecclesia ibi posset acquirere prop-
ter Dominici Sepulchri reverentiam, ab omnibus publicis exaetionibus et 
servitiis, quae in ducatu Poloniae fuerint, essent penitus absolutae; statuit 
siquidem, quod homines in villis nostris habitantes ad expeditionem non 
eant, Castrum non aedificent, poradlne et strozne 11011 dent, monetario non 
obediant, powoz et podwode 11011 tribuant; propter quod ecclesia nostra, tani 
eum, quam successores suos, orationum et beneficioruni, quae apud nos fue-
rint, participes esse concessit. Cui cum confrater noster M e s c o successit 
in honorem regiminis, factus est particeps pietatis, dum libertatein, quam 
prior contulit, sequens nihilominus confirmavit. Post cum frater eius dux 
K a z i m i r u s priorum exemplà secutiis, donum libertatis a fratribus editum 
ratum liabnit, et illud suo privilegio roboravit; unde factum est, ut pro-
cessu temporis multi vii i ïiobiles eleemosynas suas Ecclesiae nostrae confer-
rent, et haereditates ac villas Dei intuitu largirent, quorum nomina duximus 
annectenda. Inprimis dominus G e t h k o venerabilis Cracoviensis episcopus, 
pro anima sua et successorum suorum, (ledit Ecclesiae Sancti Sepulchri in 
eleemosynam décimas istarum quatuor villarum. scilicet: M y e c h o w , Z a -
g o r z y c z e , C o m o r o w o et C o c z c h a . Dominus S v a n t h o s l a u s (ledit 
C o c z c h a in I n f e r i o r e m. Dominus comes S t e ρ h a η u s dédit C o c z c h a m 
S u p e r i o r e m . Conies N i c o l a u s palatinus dédit duas villas, J a c x y c z et 
R z e p l y c z e ; frater C r o c o l c h a dedit villam, quae est iuxta M e c h o w ; 
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H u g o Idu s clericus dedit, sortem unam, quae erat super C o c z cli a m ; 
uxor G η i e w o m i r i cum filio suo, dedit L a η t li k o w i c z e. Dominus L a s -
s o t a dedit L u b η am. Dominus L e o n a r d u s dedit villain iuxta C o c z -
c h a m I n f e r i o r e m . Frater eius V I o d i m i r u s dedit B y e l ob r z e s z e . 
J o h a n n e s dedit villain, quae decambita fuit a fratre eius M a t t h a e o pro 
C o s t i r a d z i e z. Dominus G e r l a c h et uxor eius cum filiis suis, dederunt 
duas villas, scilicet C z a r n k ó w , Ol u z am. Uxor V s c h e b o r i i , pro eius 
anima et sua et filiorum suorum, dedit villain, quae dicitur G o l c z o w o 
cum suis pertinentiis. Dominus C a s i mi r u s dedit B y e g an o wo. Conies 
J a c o b u s Sandomiriensis dedit villain, quae dicitur C a r o e. Dominus M i-
c li o r a dedit, nobis super R a b am villam, quae dicitur C h e l m , cum eccle-
sia et decimis et forum et tabernam, et aliam villam M o s z c z e n i c z a . 
Iterum addidit sal de B o c h n a , aliud sal in P r e 11 e c h a η , tertium sal 
S i d i g η a m et aliam tabernam S t u d z a n k a . A n d r e a s frater M a 11 h a e i 
dedit B a w o l in Sandomirensi provincia. Comes R a d o s l a u s pro anima 
sua dedit nobis S z k a r e s z o w et ecclesiam, forum et tabernam. Prae-
dictus vero dux K a z i m i r u s talem huic foro contulit libertatem, ut ad 
ipsum venientes moralités et exercentes mercimonia, libere contrahere pos-
sunt. Insuper consilio usus, et prece monetariorum rogatus, très marcas 
manualis argenti de domo Dei monetariis dari decrevit; domino vero ter-
rae, de quolibet plaustro salis, quinquaginta capita, demum vero duodecim 
capita salis accipere constituit, de alleciis vero totidem allecia: banc ergo 
sùpradictam libertatem, domino patriarchae et caeteris fratribus per litteras 
suas demandavit, Eandem etiam libertatem coram S d z i z s 1 a ν o archiepi-
scopo in Pascha Domini in S ρ n e z o η, multis ibidem nobilibus adstantibus, 
Domino K a z i m i r o iubente, dominus L u p p u s episcopus iii communi prae-
dicavit, tunc etiam scripto et sigillo suo confirmavit, décimas vero ipsius 
ecclesiae, praedictus episcopus G e t h k o addidit, scilicet decimam de coni-
memorato S k a r i s c h o w , et aliarum quatuor villarum: M o d r a l a n c z et 
W i r z b i c z e , S my e c h o w i c z e et K r a m ρ a. Iterum praedictus comes 
R a d o si a u s dedit R z e p i n am, et homines morantes in ea. Dominus Z i r o 
et uxor eius cum filio suo O t t h o n e , dederunt duas villas, S z a m 0 g 0 s c z, 
quae est super V i s i am et prope K y g e , aliam Christo dedit Z y t h η am, 
quam decambivit praefatus K a z i m i r u s pro Β 0 r o w η a et C0111 e 011. O tth 0 
de W e r b i . c z dedit D z y e r s z k o w . W o i s l a u s frater domini G e t l i ko-
ni s episcopi in Wroczlaviensi provincia dedit duas villas, quae decambitae 
fuerunt ab episcopo Vroczlaviensi pro villa, quae dicitur G r o s z k o w i c z e , 
et pro Z d a n o w et, earum decimis. B u g i w o y dedit C r z e s l a w i c z e . In 
G11 e z 11 e, frater B r e s l a u s dedit ecclesiam cum duabus villis. Ducissa de 
G n e z 11e dedit G r o d z y s z k o cum taberna, T u t o theutonicus dedit villain,